
  

  
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Brasília  

Campus Planaltina  

     

PORTARIA Nº 1256, DE 19 DE MAIO DE 2016. 

  

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS PLANALTINA DO IFB - INSTITUTO FEDERAL DE 

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA, nomeada pela Portaria Nº 148, de 30 de 

março de 2015, publicada no Diário Oficial da União em 03 de fevereiro de 2015, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, resolve:  

 

  Art. 1º Designar os servidores relacionados abaixo, em exercício no Campus Planaltina, como 

membros da comissão responsável pela mesa receptora do Conselho Superior no campus Planaltina: 

 

                      SERVIDOR                MATRÍCULA SIAPE 

Membros Efetivos:  

Fabrício Augusto Gomes - Presidente 2271766 

Luan da Silva Feitoza 2245592 

Mark Thone Nunes da Silva 1794340 

Membros Suplentes:  

Júlio Cesar Bertolucci Murad 1276245 

Alexandre Cezario Abreu de Oliveira 2279644 

Erison Andrade Pires 1869180 

     

Art. 2º Esta portaria passa a vigorar a partir desta data. 

 

 

                                                                   Original Assinado 

EDILENE MARCHI  
Diretora-Geral do Campus Planaltina  

Portaria nº 148, de 30 de janeiro de 2015.  

 

Publicada no BS/IFB, de 19.05.2016 

 

  


